Администрация  СЕЛЬСкого поселения Октябрьский

муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 7                                                                           от 11  апреля  2012 года

О внесении изменений в Постановление «О добровольной пожарной

охране»  № 1 от 10.01.2012 г.

           В соответствии с протестом прокуратуры № 3д-2012 от 29.03.2012 года на отдельные части Положения о добровольной пожарной охране сельского поселения, утвержденного постановлением главы сельского поселения Октябрьский сельсовет от 10.01.2012 № 1,  со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Уставом  сельского поселения Октябрьский сельсовет

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в Положение о добровольной пожарной охране сельского поселения, утвержденного постановлением главы сельского поселения Октябрьский сельсовет от 10.01.2012 № 1 :

Раздел 2 пункт  2.1 абзац 4  читать в следующей редакции:

следить за соблюдением в населенных пунктах поселения за противопожарным режимом
Раздел 3 п. 3.8   абзац 1 читать в следующей редакции:

следить за соблюдением противопожарного режима на территории, обслуживаемой подразделением добровольной пожарной охраны

Раздел 5 п. 5.1 исключить  абзац 2.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет                                                            Г.Я. Гафиева